
UCHWAŁA Nr 94/136/2016

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 
oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu powiatu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
budżetu powiatu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) zmienionej uchwałami Nr III/64/2016 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 439), Nr 60/90/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 740), Nr 62/91/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 923), Nr XIV/72/2016 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1282), Nr 68/100/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1649), Nr 71/102/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 12 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1728), Nr 74/110/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2062), Nr XVI/82/2016 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2259), Nr 79/116/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2711), Nr 81/119/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2898), XVII/84/2016 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3098), Nr 86/128/2016 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3280), Nr 
XVIII/87/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3597), 
Nr 90/131/2016 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 
3786) oraz nr XIX/94/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 listopada 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 28 740,00 zł;

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 35 682 900,68 zł, z tego:

1) dochody bieżące: 34 078 244,48 zł;

2) dochody majątkowe: 1 604 656,20 zł.”;;

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 28 740,00 zł;

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 36 653 115,15 zł, z tego:

1) wydatki bieżące: 33 739 215,42 zł;

2) wydatki majątkowe: 2 913 899,73 zł.”;;

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5;

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



10) załącznik nr 9 „Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zastępuje się załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały;

11) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w łącznej 
wysokości 1 167 371,67 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 275 597,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 891 774,67 zł.”;;

12) załącznik nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” zastępuje się 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

Podpisy członków Zarządu
Krzysztof Maćkiewicz
Bożena Szpryniecka

Karol Sarnecki
Wiesław Siciński

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.
Zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2016 r. znak WFB.I.3120.3.88.2016, 
WFB.I.3120.3.89.2016 i WFB.I.3120.3.90.2016:
1) zwiększa się planowane dochody (§ 2110) i wydatki związane realizacją zadań zleconych w:

a) dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) rozdział 75411 (Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) z kwoty 3 084 380,00 zł do kwoty 3 119 380,00 zł, tj. o 35 
000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostki, w szczególności 
w zakresie zakupu paliwa, energii cieplnej, elektrycznej, niezbędnej naprawy pojazdów i sprzętu,

b) dziale 852 (Pomoc społeczna) rozdział 85204 (Ośrodki wsparcia) z kwoty 487 608,00 zł do kwoty 
490 738,00 zł, tj. o 3 130,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie środowiskowych domów 
samopomocy;

2) zmniejsza się planowane dochody (§ 2110 i 2160) i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w:
dziale 851 (Ochrona zdrowia) rozdział 85156 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego) z kwoty 1 447 746,00 zł do kwoty 1 439 703,00 zł, tj. o -
8 043,00 zł,

dziale 852 (Pomoc społeczna) rozdział 85204 (Rodziny zastępcze) z kwoty 249 975,00 zł do kwoty 245 028,00 zł, tj. 
o -4 947,00 zł.

Zmniejszenia zostały dokonane na podstawie jednorazowego sprawozdania opublikowanego w Centralnej 
Aplikacji Statystycznej pn. Rozliczanie wydatków budżetowych za 2016 r. – zadania zlecone (gminy).

2. Stosownie do podpisanego z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 23 listopada 2016 r. 
porozumienia Nr UM-EK.041.1.099.2016 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i 
techników w dziale 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) rozdział 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) 
zwiększa się planowane dochody (§ 2330) i wydatki z kwoty 5 400,00 zł do kwoty 9 000,00 zł, tj. o 3 600,00 zł
3. Pozostałe zmiany w planie wydatków zostały dokonane na wnioski kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania.

Zmiany w planie dochodów (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) i planie wydatków (załącznik nr 2, 3 do 
niniejszej uchwały) spowodowały konieczność wprowadzenia stosownych korekt w załącznikach:
1) nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
2) nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;
3) nr 9 „Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały;

4) nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” – zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 94/136/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 35 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

851 -8 043,00 0,00

0,00 0,00

85156 -8 043,00 0,00

0,00 0,00

-8 043,00 0,00

852 -4 947,00 3 130,00

0,00 0,00

85203 0,00 3 130,00

0,00 0,00

0,00 3 130,00

85204 -4 947,00 0,00

0,00 0,00

-4 947,00 0,00

0,00

1 439 703,00

2 197 848,97

4 059 261,00

3

3 119 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 645 594,97 3 637 551,97

249 975,00

2 197 848,97

1 447 746,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3 084 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016
DOCHODY

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianąNazwa

8

3 084 380,00

4 5

bieżące

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 447 746,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 439 703,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia

0,00

3 084 380,00 3 119 380,00

3 119 380,00

0,00

66 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 738,00

570 336,00

487 608,00

490 738,00

66 920,00

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia 487 608,00

4 061 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

245 028,00

Rodziny zastępcze 575 283,00

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



854 0,00 3 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

razem: -12 990,00 41 730,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 990,00 41 730,00

0,00 0,00

238 934,00 242 534,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 5 400,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 400,00 9 000,00

0,00

34 049 504,48 34 078 244,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 472 565,48 2 472 565,48

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 472 565,48 2 472 565,48

35 654 160,68 35 682 900,68

bieżące

majątkowe

majątkowe 1 604 656,20 1 604 656,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr 94/132/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 086 380,00 35 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 380,00 35 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
127 347,00 17 019,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 157 681,00 - 56 949,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
53 055,00 33 367,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
268 753,00 6 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 603,00 23 699,00

4260 Zakup energii 79 172,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 962,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 897,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 042 577,84 0,00

Licea ogólnokształcące 2 616 032,25 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 280,00 2 145,78

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 1 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 - 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 127,68

4430 Różne opłaty i składki 8 687,00 - 648,10

Szkoły zawodowe 4 218 812,69 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 120,00 - 62,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 562,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 8,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 872,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 920,00 - 8,00

851 Ochrona zdrowia 3 642 986,58 - 8 043,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 447 746,00 - 8 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 447 746,00 - 8 043,00

82 672,00

144 366,00

33 897,00

8 042 577,84

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016
WYDATKI

75411 3 119 380,00

86 422,00

Po zmianie

4 462,00

275 655,00

Rozdział

14 500,00

2 100 732,00

3 121 380,00

89 302,00

80120 2 616 032,25

80130 4 218 812,69

2 425,78

9 850,00

450,00

6 380,00

522,32

8 038,90

35 058,00

118 372,00

17 062,00

1 498,00

24 912,00

3 634 943,58

85156 1 439 703,00

1 439 703,00

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 433 896,45 - 1 817,00

Ośrodki wsparcia 487 608,00 3 130,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
487 608,00 3 130,00

Rodziny zastępcze 1 596 161,92 - 4 947,00

3110 Świadczenia społeczne 1 211 597,00 - 4 898,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 475,00 - 48,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 948 647,79 3 600,00

Pomoc materialna dla uczniów 5 400,00 3 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 400,00 3 600,00

36 624 375,15 28 740,00 36 653 115,15Razem:

3 952 247,79

6 432 079,45

85203 490 738,00

490 738,00

85204 1 591 214,92

1 206 698,98

12 426,02

85415

9 000,00

9 000,00

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr 94/136/2016 ,

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 349,00 25 605,00 0,00 25 605,00 0,00 213 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 218 216,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 213 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 133,00 21 133,00 0,00 21 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00

15013 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 992,75 1 169 192,75 419 275,36 749 917,39 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 395 051,44 1 345 051,44

60014 1 176 992,75 1 169 192,75 419 275,36 749 917,39 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 158 190,44 1 108 190,44

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 861,00 236 861,00

124 882,00 124 882,00 40 000,00 84 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 124 882,00 124 882,00 40 000,00 84 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 650,00 480 450,00 363 011,00 117 439,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 132 050,00 132 050,00 67 400,00 64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 348 600,00 348 400,00 295 611,00 52 789,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 903,02 3 867 579,02 2 755 155,02 1 112 424,00 0,00 153 324,00 0,00 0,00 0,00 58 297,00 58 297,00

75011 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 154 290,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 149 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 791 839,02 3 788 239,02 2 716 473,02 1 071 766,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 58 297,00 58 297,00

75045 19 774,00 19 774,00 10 682,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 380,00 2 976 714,00 2 708 801,00 267 913,00 0,00 144 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

WYDATKI

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 121 380,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 850 136,02 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 19 774,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 28 000,00 0,00 0,00

Rady powiatów 154 290,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 079 200,02 0,00 0,00

Nadzór budowlany 348 600,00 0,00 0,00

720 Informatyka 19 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 480 650,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 132 050,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 882,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 882,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 335 183,19 0,00 1 050 000,00

Drogi publiczne gminne 236 861,00 0,00 0,00

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
12 571,26 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 572 044,19 0,00 1 050 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 21 133,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 571,26 0,00 0,00

020 Leśnictwo 239 349,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 218 216,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

0,00
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
20 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

754

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75411 3 119 380,00 2 974 714,00 2 708 801,00 265 913,00 0,00 144 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 63 660,00 25 142,00 38 518,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 123 600,00 63 660,00 25 142,00 38 518,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 889,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 446 889,56 0,00 0,00

75702 446 889,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 889,56 0,00 0,00

75704 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 577,84 7 563 536,04 6 384 773,04 1 178 763,00 220 630,00 73 859,00 174 552,80 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80102 3 243,00 3 243,00 0,00 3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 616 032,25 2 502 227,25 2 107 841,25 394 386,00 77 170,00 36 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 4 208 812,69 4 030 294,69 3 417 416,69 612 878,00 143 460,00 35 058,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80140 614 426,89 612 516,89 505 568,89 106 948,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 374 655,21 374 599,21 351 301,21 23 298,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 185 887,80 11 135,00 500,00 10 635,00 0,00 200,00 174 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634 943,58 1 439 703,00 0,00 1 439 703,00 0,00 0,00 2 195 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 439 703,00 1 439 703,00 0,00 1 439 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 195 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308 669,45 4 448 841,47 2 547 780,45 1 901 061,02 490 738,00 1 299 687,98 69 402,00 0,00 0,00 123 410,00 123 410,00

85201 875 488,00 793 488,00 0,00 793 488,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00

85202 2 811 267,00 2 800 667,00 2 001 815,00 798 852,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

85203 490 738,00 0,00 0,00 0,00 490 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki wsparcia 490 738,00 0,00

Pozostała działalność

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

898 338,00

6 432 079,45

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 439 703,00 0,00 0,00

2 195 240,58 0,00

Pozostała działalność 185 887,80 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 634 943,58 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 145,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

374 655,21 0,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

614 426,89 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 616 032,25 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 218 812,69 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 243,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 3 375,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 201 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 042 577,84 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

95 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 201 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 541 889,56 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

446 889,56 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 119 380,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Domy pomocy społecznej 2 908 267,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85204 1 591 214,92 384 315,94 122 421,92 261 894,02 0,00 1 206 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 468 159,53 467 970,53 423 543,53 44 427,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00

85220 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 69 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 876,58 1 428 521,16 1 282 202,16 146 319,00 120 466,67 3 420,00 70 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 120 466,67 0,00 0,00 0,00 120 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 100 800,00 100 380,00 49 720,00 50 660,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 1 285 941,16 1 282 941,16 1 226 982,16 55 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 115 668,75 45 200,00 5 500,00 39 700,00 0,00 0,00 70 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 247,79 3 840 767,79 2 965 687,23 875 080,56 0,00 111 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 637 317,54 2 548 617,54 2 108 859,84 439 757,70 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 190,25 190,25 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 555 099,80 554 919,80 508 773,94 46 145,86 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 741 396,20 727 896,20 347 863,20 380 033,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 244,00 1 144,00 0,00 1 144,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 756,59 17 756,59 0,00 17 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 141,29 327 141,29

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 141,29 327 141,29

90095 17 756,59 17 756,59 0,00 17 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 926,00 14 926,00 8 926,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 14 926,00 14 926,00 8 926,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 739 215,42 27 706 134,82 19 502 753,26 8 203 381,56 960 774,67 2 008 180,98 2 522 235,39 95 000,00 446 889,56 2 913 899,73 1 863 899,73

Pozostała działalność 69 402,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 653 115,15 0,00 1 050 000,00

741 396,20

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

0,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
120 466,67 0,00

0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 285 941,16

9 000,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
555 099,80 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
100 800,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 952 247,79 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 622 876,58 0,00 0,00

0,00

471 719,53 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

2 400,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

1 591 214,92 0,00 0,00

1 4 5 17

Rodziny zastępcze

18

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
327 141,29 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność 17 756,59

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 190,25

854

0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
69 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 69 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 14 926,00 0,00 0,00

14 926,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00344 897,88 0,00

1 244,00

0,00

0,00Pozostała działalność 115 668,75 0,00

0,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 637 317,54 0,00

0,00

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do uchwały Nr 94/136/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie
z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 084 380,00 35 000,00 3 119 380,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 380,00 35 000,00 3 119 380,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 084 380,00 35 000,00 3 119 380,00

851 Ochrona zdrowia 1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

852 Pomoc społeczna 737 583,00 - 1 817,00 735 766,00

85203 Ośrodki wsparcia 487 608,00 3 130,00 490 738,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

487 608,00 3 130,00 490 738,00

85204 Rodziny zastępcze 249 975,00 - 4 947,00 245 028,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

249 975,00 - 4 947,00 245 028,00

6 083 601,00 25 140,00 6 108 741,00Razem:

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Nr 94/136/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 084 380,00 35 000,00 3 119 380,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 380,00 35 000,00 3 119 380,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
127 347,00 17 019,00 144 366,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 157 681,00 - 56 949,00 2 100 732,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
53 055,00 33 367,00 86 422,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
268 753,00 6 902,00 275 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 603,00 23 699,00 89 302,00

4260 Zakup energii 79 172,00 3 500,00 82 672,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 962,00 4 462,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 5 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 897,00 1 000,00 33 897,00

851 Ochrona zdrowia 1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 447 746,00 - 8 043,00 1 439 703,00

852 Pomoc społeczna 737 583,00 - 1 817,00 735 766,00

85203 Ośrodki wsparcia 487 608,00 3 130,00 490 738,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
487 608,00 3 130,00 490 738,00

85204 Rodziny zastępcze 249 975,00 - 4 947,00 245 028,00

3110 Świadczenia społeczne 247 500,00 - 4 898,02 242 601,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 - 48,98 2 426,02

6 083 601,00 25 140,00 6 108 741,00Razem:

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr 94/136/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

2710 8 000,00 0,00 8 000,00 - - -

6300 455 810,00 0,00 455 810,00 - - -

6300 334 223,91 0,00 334 223,91 - - -

6300 52 381,00 0,00 52 381,00 - - -

6620 - - - 0,00 0,00 0,00

6300 26 191,00 0,00 26 191,00 - - -

6300 - - - 191 597,00 0,00 191 597,00

6300 - - - 15 000,00 0,00 15 000,00

852 85204 2320 36 000,00 0,00 36 000,00 - - -

2710 17 600,00 0,00 17 600,00 - - -

2710 9 000,00 0,00 9 000,00 - - -

854 85415 2330 5 400,00 3 600,00 9 000,00 - - -

900 90005 6300 27 827,28 0,00 27 827,28 - - -

972 433,19 3 600,00 976 033,19 206 597,00 0,00 206 597,00RAZEM:

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej stanowiącej własnośc Powiatu Wąbrzeskiego

Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć dla dzieci niepełnosprawnych "Nasz Mały Świat"

853 85311

Stypendia dla uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Zawodowych w 

Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół we Wroniu

Współfinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego

Odpłatność powiatów za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Wąbrzeskiego

600

Przebudowa drogi powiatowej nr 1723C Wałycz - Wałyczyk i drogi gminnej nr 4437132 Wałyczyk - Zaradowiska

Dofinansowanie projektu "Przebudowa drogi gminnej Łopatki - Jarantowiczki - Jarantowice" 

Paragraf

60014

Wniesienie wkładów do spółki Drogi powiatowe Spółka z o.o.

Dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2023C Chełmża - Świętosław - 

Węgorzyn

Dofinansowanie projektu "Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Pod Młynik w Wąbrzeźnie"

Przebudowa drogi powiatowej nr 1723C Wałycz - Wałyczyk i drogi gminnej nr 4437132 Wałyczyk - Zaradowiska

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Wniesienie dopłat do spółki Drogi powiatowe Spółka z o.o.

Dział Rozdział

60016

Zakres zadania

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710C Etap II w miejscowości Sitno od km 4+300 do km 5+140

DOCHODY WYDATKI

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr 94/136/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 275 597,00 0,00 275 597,00
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/przeznaczenie dotacji Wysokość dotacji Wysokość dotacji Wysokość dotacji

206 597,00 0,00 206 597,00

60014 6620 Dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2023C Chełmża - Świętosław - Węgorzyn 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja dla Gminy Miasto Wąbrzeźno na dofinansowanie projektu "Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Pod Młynik w

Wąbrzeźnie"
191 597,00 0,00 191 597,00

6300 Dotacja celowa dla Gminy Wąbrzeźno na dofinansowanie projektu "Przebudowa drogi gminnej Łopatki - Jarantowiczki - Jarantowice" 15 000,00 0,00 15 000,00

69 000,00 0,00 69 000,00

921 92116 2480 Dotacja na bieżącą działalność dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Witalisa Szlachcikowskiego w Wąbrzeźnie 69 000,00 0,00 69 000,00

0,00 0,00 0,00

- - - - 0,00 0,00 0,00

827 567,67 3 130,00 891 774,67
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/przeznaczenie dotacji Wysokość dotacji Wysokość dotacji Wysokość dotacji

31 600,00 0,00 31 600,00

Dotacja dla stowarzyszenia wyłonionego w drodze konkusu na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 22 600,00 0,00 22 600,00
Dotacja dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu na prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć dla dzieci niepełnosprawnych "Nasz

Mały Świat"
9 000,00 0,00 9 000,00

2. Dotacje podmiotowe 795 967,67 3 130,00 860 174,67

755 75515 2580 Dotacja dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu na prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej 59 940,00 0,00 59 940,00

80120 2540 Dotacja na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty - Liceum dla Dorosłych 77 170,00 0,00 77 170,00

80130 2540 Dotacja na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty - Policealna Szkoła dla Dorosłych 143 460,00 0,00 143 460,00

852 85203 2580 Dotacja dla podmiotu wyłonionego w drodze konkusu na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 487 608,00 3 130,00 490 738,00

853 85311 2580
Dotacja dla Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski na dofinasowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej

w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON
88 866,67 0,00 88 866,67

3. Dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00

- - - - 0,00 0,00 0,00

1 103 164,67 3 130,00 1 167 371,67

60016

801

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Ogółem dotacje

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe 

3. Dotacje przedmiotowe

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe 

853 85311 2820

600

Id: FADD6AFB-8B16-4974-9796-1F8039EE2538. Podpisany Strona 1




